日本スポーツマスターズ2018県予選 「ワンコイン制度適用大会」

1. 主催福井県テニス協会2. 主管福井市テニス協会

3. レフェリー 未定

4. 期 日 2018年5月19日(土)

5.会場福井県営テニス場

6.種 目 35歳以上男子シングルス・45歳以上男子ダブルス

40歳以上女子シングルス・40歳以上女子ダブルス

7. 参加資格 ①福井県テニス協会加盟団体の者で、居住地が福井県であること。

②各年齢別種目の年齢の起算は次による。

・35歳以上男子シングルス (昭和58年12月31日以前に出生の者)

・45歳以上男子ダブルス (昭和48年12月31日以前に出生の者)

・40歳以上女子シングルス (昭和53年12月31日以前に出生の者)

40歳以上女子ダブルス (昭和53年12月31日以前に出生の者)

③日本スポーツマスターズ2018に参加意思のあるもの。

④第72回国民体育大会テニス競技に選手として参加する者は除く。

8. 試合方法 ・8 ゲームスプロセット・ノーアドバンテージ方式のトーナメント方式。 ※但しエントリー数により、試合方法を変更する場合がある。

9. 使 用 球 ダンロップフォート

10. 参加料 ジングルス 1人 3,200円 ダブルス 1組 4,300円

※国体基金を含む

※申込書送付までに申込団体名義で下記郵便口座に振込むこと。

(口座番号) 普 00750-4-37056 (加入者名) 福井県テニス協会

☆他の金融機関から**郵便貯金の福井県テニス協会参加料振替口座**への振込みについては、要項集・またはホームページの**「振込方法2」**を参考下さい。

11. 申込方法 福井県テニス協会のホームページのエントリーフォームより必要事項を記入の

上、振り込み受領書番号を添えてエントリーを済ませること。

※規定の申込方法以外の申し込みは受付けない。

12. 申込締切 2018年5月8日

13. プログラム編成会議 2018年5月12日

14. 仮ドローの公開・連絡

・福井県テニス協会ホームページにてPDFファイルで公開する。

HPアドレス http://tennis-fpta.com

・仮ドロー掲載・送付後、大会前日までの連絡・変更等についてはホームページ にて行う。大会期間中は本部の指示またはホームページのどちらかにて行う。 15. 服 装 ①テニスウエアー・テニスシューズを着用の事。 (Tシャツは認めない。)

16. 選手選考 ①各種目の優勝者・組を全国大会へ推薦する。

②参加申込がなく予選が成立しない種目については、福井県テニス協会にて選考する。

17. 全国大会 平成30年度開催県:北海道札幌市

※全国大会出場に対しての参加補助はございません。

18. 大会についての問合せ先

〒918-8067

福井市飯塚町 13-143 テニスプロショップ・グランチャ 八杉竜生 気付 福井県テニス協会 電話 0776-33-6255